『会社分割の理論・実務と書式〔第６版 』〕

正誤表

、 、 。（ ）下記の箇所について それぞれ下記のように訂正し お詫びいたします 編集部

① 67頁19行目

（下線部 ：会社法施行規則188条誤 ）

（下線部 ：会社法施行規則208条正 ）

② 101頁（ 書式２－７ ）【 】

下記のとおり差し替える。

異議申述公告

平成○年○月○日

債権者各位

××市○○区△△二丁目▲番□号

Ｘ株式会社

代表取締役 ○○ ○○

当社は，新設分割によって，下記のとおり会社を設立し，○○部門の事業を承

継させることにいたしましたので，この分割に異議のある債権者は，本公告掲載

の日の翌日から一箇月以内にその旨をお申し出ください。

記

１ 設立する会社の商号及び住所

商号 Ｙ株式会社

住所 ××市○○区△△二丁目×番×号

２ 最終事業年度に係る貸借対照表の要旨を掲載した官報の日付および掲載頁

平成○年○月○日付官報 ○○頁（号外第○号）

以上

③ 573頁（官報公告文例案②【吸収分割・承継会社単独型】中）

（下線部 ：証券取引法による有価証券報告書提出済。誤 ）

（下線部 ：金融商品取引法による有価証券報告書提出済。正 ）

④ 574頁（官報公告文例案④【新設分割】中）

（下線部 ：証券取引法による有価証券報告書提出済。誤 ）

（下線部 ：金融商品取引法による有価証券報告書提出済。正 ）

以 上